第６号様式（第１１条関係）

令和  年  月  日

阿賀野市長 様

郵便番号   －

住  所

氏  名

電話番号

阿賀野市空き家リフォーム支援事業完了実績報告書

     年  月  日付けで通知のあった阿賀野市空き家リフォーム支援事業

が完了したので、次のとおり報告します。

対象住宅の所在地 阿賀野市

工事期間
着手

   年  月  日

完了

   年  月  日

補助金交付決定額 今回決定額  円

添付書類

□工事代金請求明細書及び工事代金の支払が確認できる書類

□補助対象工事実施後の住宅等の現状及び工事施工個所の写真

□建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条第１項又は

第６条の２第１項の規定による確認済証の写し（一部改築・

増築の場合）

□廃材のリサイクル、処分等適正に処分を行った旨の報告書

及びマニフェスト

□貸借契約書の写し（登録空き家を貸借した場合のみ）

□前各号に掲げるもののほか、市長が特に必要と認める書類等